PAGE
2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ  СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011 года

     № 85

с. Благодарное

О внесении изменений в решение от 25 октября 2010 года  № 58 «О
земельном налоге на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района»
Совет Благодарненского сельского поселения р е ш и л:
1. Дополнить пункт 2 решения от 25 октября 2010 года  № 58 «О земельном налоге на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» подпунктом 2.12:

	№ п/п
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	2.12

	Земли, предназначенные для размещения коммунального хозяйства
	0,3

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Признать утратившим силу:
1)
Решение Совета Благодарненского сельского поселения от 15 января 2008 года № 145 «О внесении изменений в решение представительного органа муниципального образования Благодарненское  сельское поселение  от 2 ноября 2005 года № 7 «0 земельном налоге»»
2)
Решение Совета Благодарненского сельского поселения от 29 апреля 2008 года № 160 «О внесении изменений в решение представительного органа муниципального образования Благодарненское  сельское поселение  от 2 ноября 2005 года № 7 «0 земельном налоге»»
Глава Благодарненского сельского
поселения  Отрадненского района

В.В. Лиунов